PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 310/2007

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P. nº 090/2005, bem como o

constante no PA-551/2006,

R E S O L V E

Designar o servidor SÉRGIO MORIAH DE ABREU SILVA,

Analista Judiciário – Especialidade Engenharia, lotado no Serviço de

Engenharia, para efetuar o Recebimento Definitivo dos Serviços de Elaboração

de Projetos de Arquitetura e Complementares para construção do Fórum

“Astolfo Serra”.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 27 de abril de 2007.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm